
marches-securises.fr Avis de publicité 24-63304 03/06/2024

page 1/5

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Syndicat Intercommunal des
Dunes de Flandre (59)
2 rue Jean Delvallez

59123 Zuycoote

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Syndicat Intercommunal Dunes Flandre.
Forme juridique de l’acheteur: Groupe d’autorités publiques
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Appel d'offres ouvert.
Description: Acquisition de matériels de propreté
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 34000000. 34134200. 34114000. 34100000.

2.1.2 Lieu d’exécution

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: Porte benne avec fourniture de 2 bennes.
Titre: Porte benne avec fourniture de 2 bennes.
Description: Porte benne avec fourniture de 2 bennes de transport de sable.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 34000000. 34134200.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-63304 03/06/2024

page 2/5

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 16/09/2024 à 17:00.
Soumission électronique : Autorisée
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 351 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Syndicat Intercommunal des
Dunes de Flandre (59)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Syndicat Intercommunal des Dunes de Flandre (59)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: Nettoyeuse de plage (cribleuse, tamiseuse, ratisseuse mixte de plage).
Titre: Nettoyeuse de plage (cribleuse, tamiseuse, ratisseuse mixte de plage).
Description: Nettoyeuse de plage (cribleuse, tamiseuse, ratisseuse mixte de plage).

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 34000000. 34114000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public



marches-securises.fr Avis de publicité 24-63304 03/06/2024

page 3/5

Date limite de réception des offres : 16/09/2024 à 17:00.
Soumission électronique : Autorisée
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 320 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Syndicat Intercommunal des
Dunes de Flandre (59)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Syndicat Intercommunal des Dunes de Flandre (59)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: Camion Ampliroll avec fourniture de 2 bennes et d'un plateau fixe de transport de marchandise.
Titre: Camion Ampliroll avec fourniture de 2 bennes et d'un plateau fixe de transport de marchandise.
Description: Camion Ampliroll avec fourniture de 2 bennes et d'un plateau fixe de transport de marchandise.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 34000000. 34100000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 16/09/2024 à 17:00.
Soumission électronique : Autorisée
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 320 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques



marches-securises.fr Avis de publicité 24-63304 03/06/2024

page 4/5

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Syndicat Intercommunal des
Dunes de Flandre (59)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Syndicat Intercommunal des Dunes de Flandre (59)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: Balayeuse-ramasseuse (aspiro chargeuse mécanique de 6m3).
Titre: Balayeuse-ramasseuse (aspiro chargeuse mécanique de 6m3).
Description: Balayeuse-ramasseuse (aspiro chargeuse mécanique de 6m3) Une option est autorisée : proposition de contrat
"full services" d'une durée de 5 ans pour les pièces, maintenance et entretien..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 34000000. 34100000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 16/09/2024 à 17:00.
Soumission électronique : Autorisée
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 320 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Syndicat
Intercommunal des Dunes de Flandre (59)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Syndicat Intercommunal des Dunes de Flandre
(59)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal administratif

Section 8 - Organisations



marches-securises.fr Avis de publicité 24-63304 03/06/2024

page 5/5

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Syndicat Intercommunal Dunes Flandre.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 25590150600048.
Adresse postale : 2 rue Jean Delvallez.
Adresse postale : 2 rue Jean Delvallez.
Ville : Zuycoote.
Code postal : 59123.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: g.dancoisne@lesddf.fr.
Téléphone: +33 328245977.
Adresse internet: http://www.lesdunesdeflandre.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal administratif.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17590003400026.
Adresse postale : 5 rue Geoffroy Saint Hilaire.

CS 62039.
Ville : LILLE.
Code postal : 59014.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-lille@juradm.fr.
Téléphone: +33 359542342.
Adresse internet: https://lille.tribunal-administratif.fr/.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :c05a98dd-b27e-46ee-b354-9c1b89ed6fce
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 31/05/2024 à 12:33.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


